МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.08.2017

	 № 169

	с. Каргасок

	[bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK18]Об оплате проезда работников муниципальных учреждений

В целях компенсации затрат работников муниципальных учреждений по проезду по отдельным маршрутам при отсутствии регулярного сообщения, на основании ст. 168, 325 Трудового кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: Par19]Установить для работников муниципальных казенных учреждений муниципального образования «Каргасокское сельское поселение» компенсацию расходов на оплату проезда:
 	- при направлении в служебные командировки;
-обучающимся по заочной форме обучения в имеющих государственную аккредитацию образовательных учреждениях среднего и высшего профессионального образования, выезжающим в другую местность для прохождения промежуточной аттестации и сдачи итоговых государственных экзаменов;
- проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно,
как при предоставлении проездных документов, подтверждающих произведенные расходы, так и для компенсации расходов, не подтвержденных документами, в размере фактических затрат, но не более предельного установленного размера:
	Маршрут
	Период времени

	Зимний (с 1ноября по 1 мая), рублей
	Летний (с 1 мая по 1 ноября) рублей

	Старая Березовка - Каргасок
	450

	Средний Васюган - Каргасок
	1 400
	3 000

	Мыльджино - Каргасок
	1 300
	3 000

	Новый Тевриз - Каргасок
	1 700

	Новый Васюган - Каргасок
	2 500

	Вертикос - Каргасок
	1 300

	Усть-Тым - Каргасок
	1 000

	Тымск - Каргасок
	1 000

	Неготка - Каргасок
	1 300

	Киевский - Каргасок
	1 200

	Молодежный - Каргасок
	1 600

	Напас - Каргасок
	1 800

	Киндал - Каргасок
	400

	Сосновка - Каргасок
	350

	Восток - Каргасок
	350

	Каргасок - Новосибирск
	1 500
	1 500

2. Действие настоящего постановления распространить на отношения, возникшие с 01 января 2017 года.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Каргасокского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Каргасокского сельского поселения                                                Д.Е. Барышев

Васькова С.С.
2-34-23